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[bookmark: _GoBack]об исполнении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» за отчетный период 6 месяцев 2024 г.

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый 
срок реализации, год
	
	Объем расходов, (тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет поселений
	
Фонд
ЖКХ

	2
	3
	
	
	4
	
	
	
	
	

	Муниципальная программа Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района»
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Белокалитвинского района»
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	О.М.1.8. Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды 
	Администрация Белокалитвинского района (отдел ЖКХ)
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0





